
 

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

 
 

 
 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử nhân sự tham gia Ban kiểm soát 

tại Công ty Cổ phần Nhiệt điện Ninh Bình 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CTCP 

 

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần; 

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP ban hành 

kèm theo Quyết định số 190/QĐ-GENCO3 ngày 01/10/2018; 

Căn cứ Nghị quyết số 72/NQ-HĐQT ngày 04/5/2020 của Hội đồng quản trị Tổng 

Công ty Phát điện 3 - CTCP về việc thông qua các nội dung biểu quyết tại cuộc họp 

HĐQT lần 1/2020 và tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2020 của CTCP Nhiệt điện Ninh 

Bình; 

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử Bà Vũ Thị Thanh Hải - Chuyên viên Ban Tài Chính - Kế Toán Tổng 

Công ty tham gia ứng cử Kiểm soát viên không chuyên trách tại Công ty Cổ phần Nhiệt 

điện Ninh Bình, tiếp tục thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2018 - 2023 thay thế Bà Phạm 

Thị Huyền. 

Điều 2. Bà Vũ Thị Thanh Hải có trách nhiệm thực hiện quyền và nghĩa vụ của 

nhân sự được Tổng Công ty cử tham gia Ban kiểm soát theo quy định của pháp luật, các 

quy chế, quy định của Tổng Công ty. 

Điều 3. Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc, Chánh Văn phòng, Trưởng các 

Ban chức năng liên quan của Tổng Công ty, Người đại diện phần vốn của Tổng Công 

ty tại CTCP Nhiệt điện Ninh Bình và Bà Vũ Thị Thanh Hải căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- HĐQT/EVNGENCO3; 

- Như Điều 3; 

- BKS/EVNGENCO3; 

- Ban: TC-KT, KH, PC, KTGS; 

- Lưu: VT, TC&NS, TH. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		PHAM QUOC THAI
	2020-05-05T08:40:46+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		TRUONG THI NGOC LINH
	2020-05-05T10:11:29+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		DINH QUOC LAM
	2020-05-05T11:01:46+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		NGUYEN THI QUYEN
	2020-05-05T11:10:18+0700
	Ba Ria - Vung Tau




